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Vor Organisations Medlemmer, der jo har en ganske særlig Interesse i, at 
hele dette Spørgsmaal finder den bedst mulige Løsning, nærer ud fra de foran frem- 
hævede Synspunkter den bestemte Opfattelse, at hvis Adgangen til at opnaa Tvangs- 
akkord udenfor Konkurstilfælde ikke i Praksis skal blive saa temmelig illusorisk, vil 
det være en Nødvendighed at udelukke Kreditorerne fra at fordre Skyldnerens Bo 
taget under Konkursbehandling lige fra det Tidspunkt at regne, da AMcordforhandlingen 
anses for at være paabegyndt af Skifteretten. 

Bestyrelsen tillader sig i Overensstemmelse hermed at rette en ærbødig Hen- 
stilling til den høje Regering og Rigsdag om at tage under gunstig Overvejelse, hvor- 
vidt § 5, 3die Stykke, i det fremsatte Forslag til Lov om Tvangsakkord udenfor Kon- 
kurs under Behandlingen i Rigsdagen vil kunne ændres derhen, at Skyldnerens Bo ikke 
kan tages under Konkursbehandling efter Begæring af nogen Fordringshaver, som berøres 
af Akkorden, i Tidsrummet fra Akkordforhandlingens Begyndelse indtil Rettens endelige 
Afgørelse om dens. Stadfæstelse. Vi formene for øvrigt, at en saadan Ændrinng ikke ; 
blot vil være i Skyldnerens, men i Virkeligheden ogsaa i den større DeL a f  Kredito- 
rernes Interesse, thi heller ikke Kreditorerne 홢 og da navnlig ikke dem, der repræ- 
sentere de større Interesser i Þ.1-kkordboet 홢 ere tjente med, at en hvilken som helst 
lille Fordringshaver fremkalder Fallit, medens Akkordforhandlingen staar paa. 

Aarhus, i December .1904. 

: Ærbødigst 

Central-Organisationen af Detailhancllerforeniriger i'Jylland. 

Kolonialhandlerforeningen for Hjørring og Omegn, Hjørring. ; 
Dronninglund Herreds Handelsforening, Asaa. Handelsforeningen; af 1879, Aalborg. 

Jydsk Købmandsforening, Støvring. Hobro Kolonialhandlerforening, Hobro. , 
Himmerlands Handelsforening, Aars. Nykøbing Kolonialhandlerforening, Nykøbing M. 

I . Handelsforeningen , af Morsø Landkøbmænd, Karby. Vinderup og Omegns Handelsforening, Vinderup. 
Randers ,Handelsforenings Kolonialhandlerafdeling, Randers. 

Aarhus Handelsforening af 1887, Aarhus. Grenaa Handelsforenings Kolonialhandlerafdeling, Grenaa. 
Odder Kolonialhandlerforening, Odder. 

, Herning Handelsforenings Kolonialhandlerafdeling, Herning. ~ .. 
Vejle Kolonial- og Urtekræmmerforening, Vejle. Fredericia Kolonialhandlerforening, Fredericia. 

Syd- og vestjydsk Handelsforening for Landkøbmænd, Bramminge. 
Esbjerg Detailhan dl erfor ening, Esbjerg. 
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Formand. 
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